
  
 

Torrita di Siena, 30/11/2020 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di esperto esterno – 

psicologo - per il progetto “Sportello di ascolto”- Graduatoria CORRETTA in  autotutela

   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 Nuovo Codice Appalti Pubblici e ss. mm. ii.; 

VISTO il D. I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario approvato con delibera del Consiglio di Istituto 

n. 72 del 19/12/2019; 

VISTA la nota DGRUF prot. n. 23072 del 30/09/2020 con cui si assegna a questa istituzione scolastica la 

somma di € 1600,00 per l’attivazione di un servizio di supporto psicologico; 

VISTA la nota MIUR n. 1746 del 26/10/2020 e l’allegato Protocollo di intesa; 

VISTO l’avviso pubblico del 21/11/2020 per la selezione di uno psicologo per l’attivazione del progetto 

“Sportello di ascolto”; 

VISTE le proposte di candidatura pervenute e la documentazione inviata; 

EFFETTUATE le verifiche ai sensi degli artt. 43 e 71 del DPR 445/2004 sulla documentazione 

amministrativa; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione dell’avviso; 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla commissione in data 28/11/2020; 

RILEVATO che nella graduatoria pubblicata in data 28/10/2020 erano presenti errori materiali, la annulla 

e sostituisce con la presente graduatoria rettificata:  

 CANDIDATO Totale 

generale 

 

 

1.  Giacovelli Annarita 51  

2.  Bellandi Laura 48 Precede per età 

3.  Ferrarotti Sonia 48 Precede per maggior esperienza ambito scolastico 

4.  Pansolli Gloria 48  

5.  Pieri Alessio 46  

6.  Falcini Stefano 42  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via A. Meucci, 21  - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C –  

Tel. 0577.685165 -   SITO: ictorrita.edu.it 

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it    

 
 

S
IIC

80
40

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
60

94
 -

 3
0/

11
/2

02
0 

- 
C

/1
2 

- 
U

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

http://www.ictorrita.it/
mailto:SIIC80400C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:siic80400c@istruzione.it


7.  Rosadini Sonia 41  

8.  Matteini Libera 39 Precede per età 

9.  Corti Claudia 39  

10.  Giarrizzo Silvia 38  

11.  Bartolini Simona 37  

12.  Battisti Lisa 32 Precede per maggior esperienza ambito scolastico 

13.  Montecchiari Valentina 32  

14.  Lorenzini Danila 29  

15.  Romizi Maria Vittoria 27  

16.  Nassi Filippo 25  

17.  Di Fiore Federica 24  

18.  Cavicchioli Elisabetta 23  

19.  Attanà Alessandro 18  

20.  Bernardo Cristina 12  

 

DECRETA 

di aggiudicare l’avviso pubblico di selezione di uno psicologo alla Dottoressa Annarita Giacovelli 

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo pretorio on line e su amministrazione 

trasparente. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati e ai controinteressati. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione (quindi entro e non oltre il giorno 10/12/2020). 

Qualora non dovesse pervenire alcun ricorso, la graduatoria dovrà considerarsi definitiva. 

  

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                                                                                                                                                                                
                            Dott.ssa Mita SANTONI     

                                                                               

 

S
IIC

80
40

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
60

94
 -

 3
0/

11
/2

02
0 

- 
C

/1
2 

- 
U

Firmato digitalmente da MITA SANTONI


		2020-11-30T12:06:37+0100
	SANTONI MITA




